
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Березка» общеразвивающего вида с. Русская Халань 

Чернянского района Белгородской области» 

Приказ 

       « 8 » апреля 2014 года № 18 

«Об   утверждении  плана  

 действий «дорожной карты»     

по  обеспечению   введения   ФГОС 

в МБДОУ «Березка»с. Русская Халань 
 

На основании приказа управления   образования  администрации 

Чернянского района № 312      от «27»  марта   2014 г.  «Об   утверждении  

муниципальногоплана  действий «дорожной карты»    по  обеспечению   

введения   ФГОСдошкольного   образования», с целью нормативно-

правового, научно-методического, информационного и организационного 

обеспечения введения федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования в образовательном учреждении, 

реализующем основную  образовательную программу  дошкольного 

образования (далее – ФГОС) 

приказываю: 

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС в МБДОУ «Березка»  в 

следующем составе: 

Сбитнева В.П. – заведующий МБДОУ, председатель рабочей 

группы; 

Прокопова С.И. – воспитатель, член рабочей группы; 

Иконникова А.А.- воспитатель, член рабочей группы; 

Кириченко Н.Л.-воспитатель, член рабочей группы; 

Сбитнева В.Г.-воспитатель, член рабочей группы; 

Минаева Т.В.-воспитатель, член рабочей группы; 

Карпачева М.Н.-воспитатель, член рабочей группы; 

 

2. Разработать  план мероприятий образовательного учреждения  

(«дорожную карту») по обеспечению введения ФГОС дошкольного 

образования.  

3. Утвердить план мероприятий образовательного учреждения  

(«дорожную карту») по обеспечению введения ФГОС дошкольного 

образования в срок до 10 апреля 2014 года. 

4.     Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой . 

Заведующий МБДОУ «Березка»                                 (В.П. Сбитнева) 

 
 



 


